
Gemeente Bladel
Bladel Casteren Hapert Hoogeloon Netersel

Raadsbesluit

ll«ll!ll«lll»lllllllllìillllllllllllllll!
R21,136b

De raad van de gemeente Bladel;

gelezen het voorstel R21.136 van burgemeester en wethouders van 19 oktober 2021; 

gelet op:
- het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening;
- het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht;

overwegende dat:
het ontwerpbestemmingsplan "Vogelwikke Bladel” is ontwikkeld om zes 
seniorenappartementen met een gemeenschappelijke ruimte te realiseren aan de 
Vogelwikke te Bladel;

- het ontwerpbestemmingsplan "Vogelwikke, Bladel” van 23 juli t/m 2 september 2021 
gedurende zes weken voor eenieder ter inzage heeft gelegen;

- er tijdens de termijn van ter inzage legging één zienswijze is ingekomen tegen het 
ontwerpbestemmingsplan "Vogelwikke, Bladel”;

- deze zienswijze geen aanleiding geeft om het ontwerpbestemmingsplan Vogelwikke, 
Bladel aan te passen;

- het kostenverhaal is geregeld middels een anterieure overeenkomst;

besluit:

1. Geen exploitatieplan op grond van artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen, 
omdat het verhaal van kosten anderszins is geregeld;

2. De concept-Nota zienswijzen bestemmingsplan “Vogelwikke, Bladel” vast te stellen;
3. Het bestemmingsplan “Vogelwikke, Bladel” ongewijzigd vast te stellen.

Aldus vastgestėld in zijn openbare vergadering van 16 december 2021.

De raad voornoemd, 
de griffier, Į de vootzi


